

Lausuntopyyntö Haapaveden kaupungille lentopaikkatoiminnan ympäristölupahakemus, hakijana Pyhäjokialueen Ilmailukerho ry

Khall 25.09.2023 § 241
475/10.00.00/2023

Valmistelija maankäyttöpäällikkö Teka Paulos

Haapaveden ympäristöterveyslautakunta on pyytänyt Haapaveden kaupungilta lausuntoa ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisesta Pyhäjokialueen Ilmailukerho ry:n Kytökylän lentopaikan ympäristölupahakemuksesta, joka on nähtävillä ja kuultavana 30.8. - 6.10.2023.

Lausuntopyyntö koskee Pyhäjokialueen Ilmailukerho ry:n jättämää ympäristölupahakemusta Kytökylän lentokentän toiminnalle. Kyseessä on olemassa oleva lentokenttä, jolla ei ole aiempaa ympäristölupaa (527/2014). Toiminta on ympäristölupavelvollista mukaisesti. Hakemuksessa on kiitettävästi huomioitu lentokenttätoiminnasta aiheutuvat ympäristövaikutukset ja esitetty keinoja niiden lieventämiseksi. Hakemuksen mukaan Kytökylän lentokentällä harjoitetaan pääasiassa yleis- ja harrasteilmailua. Kentän toiminta on aktiivista ympäri vuoden, ja siellä järjestetään myös kilpailuja. Suurimmat ympäristövaikutukset liittyvät melupäästöihin sekä jätevesien käsittelyyn.

Melun osalta hakemuksessa todetaan, että melua pyritään vähentämään lentoreittien suunnittelulla sekä minimoimalla moottoritehoa. Lisäksi lentäjä opastetaan välttämään tarpeetonta melua. Kaikki ilma-alukset on myös varustettu määräysten mukaisilla äänenvaimentimilla. Näillä toimilla lentomelua voidaan merkittävästi vähentää. Jätevesien suhteen hakemuksessa esitetään, että alueelle rakennetaan umpisäiliö, johon saniteettitilojen vedet johdetaan. Säiliö tyhjennetään säännöllisesti asianmukaiseen käsittelyyn. Näin estetään jätevesien kulkeutuminen ympäristöön. Myöskään polttoaineita ei varastoida tai tankata kentällä, mikä pienentää päästöriskiä.

Haapaveden kaupunki on vuokrannut alueen lentokenttätoimintaa varten Pyhäjokialueen Ilmailukerho ry:lle.

Tässä tilanteessa on tärkeää, että sen toiminta on linjassa maanvuokrasopimuksen kanssa ja täyttää sopimuksessa asetetut velvoitteet. Lähiasukkaiden näkökulma lentoreittien ja lentoaikojen suhteen on syytä ottaa huomioon, jotta häiriöt lähiympäristön asumiselle jäävät mahdollisimman vähäisiksi.

Lausuntopyyntö on oheisaineistona. Lausuntoaineisto on saatavilla verkko-osoitteessa:

<https://dynasty.haapavesi.fi/djulkaisu/cgi/DREQUEST.PHP?page=announcement&id=6382898280447524141>.

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo

Päätösehdotus Kaupunginhallituksella päättää lausunnokseen, että lentokenttätoiminnan haittavaikutuksia tulisi pyrkiä lieventämään ympäristölainsäädännön mukaisesti ja lähiasukkaat hyvä ottaa huomioon toiminnassa.

Päätös Hyväksyttiin.

